[image: ]
[image: ]
	PROCESSO

	INTERESSADO
	 Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amazonas - CAU/AM

	ASSUNTO
	Ratifica a Deliberação Plenária Ad Referendum CAU/AM nº 03/2018

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA CAU/AM Nº 148/2018

Ratifica a aprovação Ad Referendum do Edital nº 01/2018 do I Concurso de Ideias de Arquitetura João de Barro.

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO AMAZONAS (CAU/AM), no uso das atribuições que lhe conferem o inciso X do art. 34 da Lei 12.378/2010 e reunido ordinariamente em Manaus-AM, na sede do Conselho, após análise do assunto em epígrafe, e;

Considerando o inciso XLIV do art. 29 do Regimento Interno do CAU/AM, que estabelece ser de competência do Plenário do CAU/AM apreciar e deliberar sobre matérias aprovadas ad referendum pelo presidente, na reunião plenária subsequente à publicação dos atos;

[bookmark: _Hlk520458809]Considerando a Deliberação Plenária Ad Referendum CAU/AM nº 03/2018;

DELIBEROU:
1 – Ratificar a aprovação do Edital nº 01/2018 do I Concurso de Ideias de Arquitetura João de Barro, conforme anexo I da Deliberação Plenária Ad Referendum CAU/AM nº 02/2018;

2 - Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Com 07 votos favoráveis, 00 votos contrários, 00 abstenção

[bookmark: _GoBack]
Manaus, 31 de Outubro de 2018.

Arq. e Urb. Jean Faria Dos Santos
Presidente do CAU/AM

79ª Reunião Plenária Ordinária do CAU/AM

Local: Sede do CAU/AM
Endereço: Rua Carlos Lacerda, 105, Adrianópolis – Manaus/AM
Data: 31 de outubro de 2018
Horário: 09h00min às 11h30min

Folha de Votação

	CONSELHEIROS
	VOTAÇÃO

	SIM
	NÃO
	ABSTENÇÃO
	AUSÊNCIA

	TITULAR
	Jean Faria Dos Santos
	-
	-
	-
	-

	Cristiane Sotto Mayor Fernandes
	-
	-
	-
	X

	Fabricio Lopes Santos
	X
	-
	-
	-

	Sheila Ingrid da Silva Ferreira
	X
	-
	-
	-

	Edmar de Oliveira Andrade
	X
	-
	-
	-

	Kleyton Marinho da Silva
	X
	-
	-
	-

	Ivone Rocha de Sousa Leite
	X
	-
	-
	-

	Meglen Cristina Valau da Silva
	X
	-
	-
	-

	José Augusto Bessa Júnior
	-
	-
	-
	X

	SUPLENTE
	Layla Jamyle Matalon Schwarcz
	X
	-
	-
	-

	Germana de Vasconcelos D.Costa
	-
	-
	-
	-

	Andreia Silva de Souza
	-
	-
	-
	-

	Ana Lúcia Nascente da S. Abrahim
	-
	-
	-
	-

	Ricardo Pessoa de Souza Braga
	-
	-
	-
	-

	Isabelle Maciel Lima
	-
	-
	-
	-

	Robson Garcia Grandes
	-
	-
	-
	-

	HISTÓRICO DA VOTAÇÃO:

	Sessão Plenária nº: 79/2018

	Data: 31.10.2018

	Matéria em votação: Ratifica a Deliberação Plenária Ad Referendum CAU/AM nº 03/2018

	Resultado da Votação: Sim (07)     Não ( 0   )     Abstenções (   00  )     Ausências ( 02  )     Total ( 05) Votos

	Ocorrências:

	Secretário da Sessão:
	Presidente da Sessão:

Rua Carlos Lacerda n° 105 - Adrianópolis| CEP: 69057-410 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959
www.cauam.org.br  /  atendimento@cauam.org.br

Av. Mario Ypiranga nº 696, Adrianópolis | CEP: 69057-0001 | Telefone: (92) 3302-2959
www.cauam.gov.br / atendimento@cauam.gov.br
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amazonas

www.cauam.org.br / atendimento@cauam.org.br